PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 марта 2024 года  № 25
О награждении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов № 96 от 29.11.2023 года                             «О внесении изменений в решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области № 7 от 22.02.2022 года «О Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов (с выплатой вознаграждения за счет средств, выделенных по смете совета депутатов)  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием дня образования Кировского муниципального района Ленинградской области:

Воргину Елену Владимировну, главного специалиста отдела по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации Кировского муниципального района Ленинградской области.

2. Объявить благодарность совета депутатов за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием дня образования Кировского муниципального района Ленинградской области:

Яковлевой Наталье Ивановне, заместителю директора спортивной работе МБУ ДО «Кировская спортивная школа»;

Гавриловой Ларисе Валентиновне, главному специалисту сектора по выявлению и устройству детей, оставшихся без попечения и граждан, нуждающихся в государственной защите управления по опеке и попечительству администрации Кировского муниципального района Ленинградской области;

Амелиной Наталье Юрьевне, ведущему экономисту планово-экономического отдела муниципального казенного учреждения Управление учета и контроля Кировского муниципального района Ленинградской области;

Красновой Анне Арнольдовне, начальнику отдела организации и оплаты труда муниципального казенного учреждения Управление учета и контроля Кировского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального района                                                            Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело, бух. СД, КФ, награждаемые – 5